[image: image1.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ

«_13__»_____08______2013

                     №__426_____

О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 129 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» (с последующими изменениями и дополнениями), экспертным заключением                       № 392/ОР-2013 Правового управления Правительства Пензенской области, пунктом 3 части 3 статьи 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 14.10.2005 № 129 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) Из  преамбулы решения исключить слова: «Федеральным законом от 29 июля 2004 года № 95- ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации о налогах и сборах».

2)  пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Ввести на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области налог на имущество физических лиц».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете "Ведомости Заречного".

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономической деятельности (председатель Карпенко А.М.).

Исполняющий обязанности
Главы города

           О.В. Климанов
PAGE